
 

 

  

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
Tel. 071/9160397 Codice Fiscale  80014070421 Codice Meccanografico  ANIC826009 

Sito scolastico:  http://www.icgalileoferraris.gov.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

 

           All’Albo on line 
           Al Sito web 
 

 
Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento  
  Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-40 Competenze di base  
  CUP E17I17001440007 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 con oggetto: Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 
espressione creativa- espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso pubblico per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 
formativa. Scuole dell’Infanzia e Scuole del I e del II Ciclo. 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/201 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del 
progetto; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018; 
 

DETERMINA 
 
la formale assunzione in bilancio del finanziamento di euro 44.653,50 relativo al Progetto 10.2.2A-
FSEPON-MA-2017-40. 
Il finanziamento viene iscritto  

- nelle ENTRATE – modello A, Aggregato 04 – “Finanziamenti da enti territoriali o da altre 
Istituzioni Pubbliche” e imputato alla voce 01 – “Finanziamenti UE (Fondi vincolati)” 

- nelle USCITE – modello A, Aggregato P60 – “Progetto Competenze di base 10.2.2A-FSEPON-
MA-2017-40”. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                              Prof.ssa Maria Ambrogini 

A
N

IC
82

60
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

43
55

 -
 0

2/
10

/2
01

8 
- 

IV
1 

- 
U

Firmato digitalmente da AMBROGINI MARIA


		2018-10-05T10:10:11+0200
	AMBROGINI MARIA




